
۷۵۰ بسته حمایتی در بین سیل زدگان گلستانی 
توزیع می شود

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان گلستان گفت: ۷۵۰ بسته حمایتی 
به ارزش ۹۰۰ میلیون تومان در بین سیل زدگان گلستانی توزیع می شود.

حجت الاسلام روح الله سلیمانی فرد در حاشیه مراسم بدرقه کاروان خدمت در 
جمع خبرنگاران استان اظهار داشت: با توجه به وقع سیل در استان گلستان 
فرایند امدادرسانی به سیل زدگان همچنان ادامه دارد.وی با اشاره به اینکه 
سازمان اوقاف و امور خیریه همواره با کمک خیرین و واقفان در کنار مردم 
قرار دارد، افزود: با هماهنگی های انجام شده ۷۵۰ بسته حمایتی چون لوازم 
خانگی، بهداشتی، خوراکی برای سیل زدگان، افراد خسارت دیده از رانش و 
طوفان توزیع می شود.مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان گلستان، گفت: 
بسته های حمایتی با ارزش بیش از ۹۰۰ میلیون تومان در چهار شهرستان 
آق قلا، گنبدکاووس، گمیشان و مینودشت توزیع خواهد شد.سلیمانی فرد از 
حضور 2۰ گروه امدادگران و روحانیون و خیرین در قالب کاروان خدمت 
بسته های حمایتی در مناطق سیل زده خبر داد و اظهار کرد: این کاروان ها 
در مدت 4 روز در مناطق آسیب دیده استان گلستان بسته های حمایتی را 
توزیع می کنند.وی افزود: بسته های حمایتی برای 3 گروه اعم از مددجویان 
کمیته امداد، اصحاب وقف و خادمان مساجد و تعدادی از علمای اهل سنت 

و تشیع که در حادثه سیل و رانش دچار آسیب شدند توزیع می شود.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان خوزستان عنوان کرد:

 جایگاه مهم بندرامام خمینی)ره( 
در امنیت غذایی کشور

اهواز : لیلا زرگانیان: مدیرکل بنادر و دریانوردی استان خوزستان 
در نشست خبری با رسانه های ملی کشور ضمن اشاره به نقش و جایگاه 
این بندرامام خمینی)ره( در زنجیره ی تأمین کالا، تخلیه و بارگیری 
عمده ی کالا های اساسی مورد نیاز کشور در این بندر بزرگ تجاری را 
گویای اهمیت نقش آن در برقراری امنیت غذایی کشور دانست. در این 
نشست خبری با شرکت خبرنگاران سرویس های اقتصادی خبرگزاری 
های تسنیم، فارس، ایلنا و روزنامه های اطلاعات، جهان صنعت، ایران 
پس از بازدید میدانی این هیأت رسانه ای  از روند فعالیت های جاری 
در مجتمع بزرگ بندری امام خمینی)ره( انجام شد، مدیر کل بنادر و 
دریانوردی استان خوزستان به پرسش های آنان در خصوص عملکرد 
اخیر این بندر در حوزه تخلیه و بارگیری کالاهای اساسی پاسخ  داد.
عادل دریس ضمن بیان ویژگی ها و مزیت های منطقه ویژه اقتصادی 
بندرامام خمینی)ره(،  در خصوص طرح های توسعه ای با هدف افزایش 
ظرفیت نگهداری کالاهای اساسی و توان عملیاتی با بهره گیری از توان 
و منابع بخش خصوصی توضیحاتی ارائه کرده و اهم  پروژه های سرمایه 
گذاری  در حال فعالیت و در دست احداث در این مجتمع بزرگ بندری 
را تشریح کرد.مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندرامام خمینی)ره(،  میزان 
تخلیه و بارگیری انواع کالا ها از جمله کالاهای اساسی در مقایسه با 
مدت مشابه سال گذشته را بسیار قابل توجه عنوان کرد و از افزایش 
دوماهه  اساسی طی  کالاهای  بارگیری  و  تخلیه  میزان  درصدی   ۹۰
نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه در سال گذشته خبر داد.
وی همچنین در پاسخ به پرسش های خبرنگاران شرکت کننده در این 
نشست خبیری در خصوص میزان واردات کالاهای اساسی به کشور، از 
روند افزایشی تخلیه و بارگیری این نوع کالاها طی مدت اخیر خبر داد.
عادل دریس تصریح کرد:  در حال حاضر ۹ الی ۱۰ فروند کشتی به طور 
همزمان در این بندر تخلیه می کنند و تناژ تخلیه روزانه یک کشتی از 

مرز 3۱ هزار تن نیز گذشته است.
در این نشست نیز  معاونین اموربندری و اقتصادی، فنی و نگهداری 
و رئیس اموردریایی نیز  حضور داشته  و به استناد آمار و ارقام آخرین 

فعالیت ها و دستاوردهای بندر امام خمینی)ره(  را تشریح کردند.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان خوزستان با اشاره به اینکه این 
بندرعمدتا در حوزه صادرات محمولات کانتینری که شامل محصولات 
صنایع پتروشیمی صنایع همجوار می شود، فعال است، گفت: تا کنون 
بارگیری شده  بالغ بر ۵ هزار TEU طی دوماهه نخست سال جاری 
است.مدیرکل بنادر و دریانوردی استان خوزستان تصریح کرد:  میزان 
شناورهای ورودی به مجتع بندری امام خمینی)ره( به استناد آمار و 
ارقام طی مدت اخیر نه تنها روند کاهشی بلکه روندی افزایشی را نشان 
می دهد.وی همچنین با اشاره گفتگوهای اخیر با مسئولین اخیر برای 
لایروبی اروند روند یادآور شد روند اجرای مفاد قرارداد الجزایر بین ایران 
و عراق  طی توافق های اخیر با طرف عراقی شتاب گرفته و به مراحل 

اجرایی نزدیک می شود.

 بازدید رئیس اداره بهره وری اداره کل 
 بهره وری سازمان اوقاف از فعالیت های 

دانش بنیان استان گلستان
آقای فتوحی رئیس اداره بهره وری اداره کل بهره وری سازمان 
اوقاف و معاونت بهره وری اوقاف گلستان با حضور جناب آقای دکتر 
صدری مهر مشاور اقتصادی سازمان متبوع و حجت الاسلام والمسلمین 
دکتر طاهری رئیس دانشگاههای آزاد گلستان وسایر اعضا از فعالیت 
آزاد شهرستان  دانشگاه  دارویی  گیاهان  گلخانه  و  بنیان  دانش  های 

گرگان. بازدید کردند.
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استان  ای  جاده  ونقل  وحمل  راهداری  کل  مدیر 
بارش برف بی سابقه درطی 2۷ سال گذشته  از  کرمانشاه 
در استان کرمانشاه ، محور پاوه - نودشه - سروآباد در سال 

۹۷ خبر داد .
وحمل  راهداری  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به   
ونقل جاده ای استان کرمانشاه مهندس فریبرز کرمی اظهار 
آباد در فصل  نودشه - سرو  پاوه -   ، : محور فرعی  داشت 
زمستان به دلیل حجم بارش سنگین برف مسدود می شود  
و امکان بازگشایی در زمستان  مقدور نمی باشد،  لذا پس از 
پایان زمستان این اداره کل جهت باز گشایی محور مذکور 

عملیات اجرایی واعزام تجهیزات ، ماشین آلات و اکیپ راهداری را به منطقه در دستور کار قرار  داد .
 کرمی افزود : از دهم اردیبهشت ماه سال جاری تا کنون و باتلاش بی وقفه عوامل راهداری در طی مدت 24 روز 
محور ، پاوه - نودشه - سروآباد با امکاناتی شامل : یک دستگاه بلدوزر ، یک دستگاه نمک پاش ، یک دستگاه گریدر ، 
یک دستگاه لودر ، یک دستگاه سواری و یک اکیپ ۷ نفره از راهدارن که با حجم تقریبی ۸۰۰ هزار متر مکعب برفروبی 

و ۹۶۰ ساعت کار مفید باز گشایی گردید .
 وی ادامه داد : روزانه ۸ ساعت تلاش راهدارن سبب شد که ۱۷ کیلومتر از مسیر که در مرحله اول عملیات  ارتفاع 

برف حدود 4 متر و درمرحله دوم ارتفاع برف به حدود ۷ متر رسید که در کمترین بازه زمانی بازگشایی شد .
وی گفت : طول کل مسیر 2۱ کیلومتر است که ۱۷ کیلومتر در استان کرمانشاه است وچهار کیلومتر مربوط به 

حوزه کردستان می باشد .                                   
  مدیر کل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان کرمانشاه  افزود : از عصرامروز ۹۸/۰2/3۱ تردد برای رانندگان 
وهموطنان امکان پذیر است ولی  به دلیل رانش واحتمال ریزش بهمن در طول کل مسیر توصیه می شود هموطنان 

عزیز  به هیچ عنوان توقف نداشته باشند.

استان  جاده ای  ونقل  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
کرمانشاه گفت: امسال حدود 2۵۶ میلیارد ریال اعتبار برای 
اصلاح ۱۶ نقطه حادثه  خیز جاده های استان درنظر گرفته 

شده است.
راهداری  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
مهندس  کرمانشاه  استان  ای  جاده  نقل  و  وحمل 
 ۱۰2 شناسایی  به  باتوجه   داشت:  اظهار  کرمی  فریبرز 
استان  تی  مواصلا  محورهای  در  خیز  حادثه   نقطه 
خیز  حادثه  نقاط  این  اصلاح  و  آشکارسازی  کرمانشاه 

دارد. قرار  دراولویت 
وی افزود: از این۱۰2 نقطه حادثه خیز تاکنون عملیات رفع و اصلاح در 3۶ نقطه انجام شده و ۶۶  نقطه دیگر نیز 

به ترتیب اولویت و براساس تأمین اعتباراصلاح خواهند شد.
کرمی بیان داشت: برای سال جاری ۱۶ پروژه اصلاح نقاط حادثه خیز در استان تعریف و اعتبار درنظرگرفته شده 

برای اجرای این عملیات بالغ بر2۵۶ میلیارد ریال می باشد.
وی در پایان با تأکید براینکه اصلاح نقاط حادثه خیز تأثیر بسزایی در کاهش سوانح و حوادث جاده ای دارد اظهار 

امیدواری کرد که با اعتبار درنظرگرفته شده بتوانیم در سال جاری بقیه نقاط حادثه خیز را اصلاح کنیم.

مدیرعامل شرکت گاز استان البرز با اشاره به انتقال گاز از 
بوئین زهرا به کرج، گفت: 3۰۰ میلیارد تومان اعتبار این طرح 
است.به گزارش خبرنگار اخبارصنعت، حسین تقی نژاد شامگاه  
در مراسم کلنگ زنی و شروع عملیات اجرایی فاز دوم پروژه 
گازرسانی بخش آسارا، اظهار کرد: در حال حاضر ۱۵ روستا در 
شهرستان طالقان از نعمت گاز برخوردار شده و در 3۸ روستا 
این عملیات در حال اجرا است، تا دو سال آینده ۷۵ روستای 

طالقان از نعمت گاز بهره مند می شوند.
استحفاظی  حوزه  چالوس   - کرج  محور  در  گفت:  وی 
پانزده روستای در پایین سد و 3۸ روستای در  البرز  استان 
بالای سد به همراه شهر آسارا عملیات گازرسانی را دنبال کرده ایم.مدیرعامل شرکت گاز استان البرز گفت: مقرر است تمهیداتی 
فراهم شود که در نقاط صعب العبور مخزن گذاری انجام و توسط پیمانکاران گازرسانی شود، وظیفه ما تأمین آسایش و آرامش 
مردم است و این وظیفه را تا سه سال آینده برای روستاهای جاده چالوس انجام خواهیم داد.تقی نژاد با تأکید بر اینکه تا سال 
۱4۰۰ در روستاهای محور چالوس مشکلی به نام تأمین گاز نخواهیم داشت، گفت: تجهیز کارگاه انجام شده و طی دو هفته 

آتی کار فاز دوم پروژه گازرسانی بخش آسارا آغاز خواهد شد.
وی توضیح داد: فاز دوم این کار محور جوستان تا گچسر و به طول ۵3 کیلومتری است که 4۶ میلیارد تومان از محل 

اعتبارات داخلی شرکت ملی گاز ایران برای این مهم هزینه می شود.
به گفته مدیرعامل شرکت گاز استان البرز ۸۰ درصد عملیات گازرسانی در روستای کُندر واقع در محور کرج - چالوس 
انجام شده است.تقی نژاد در بخش دیگری از طرح بزرگ انتقال گاز از بوئین زهرا به کرج خبر داد و گفت: این طرح با نگاه 
پنجاه ساله و به منظور تأمین گاز در سه بخش صنعت، کشاورزی و خدمات به طول ۷۰ کیلومتر و سایز 3۶ اینچ انجام می شود.
وی بابیان اینکه لوله های این پروژه خریداری شده و در شرکت لوله سازی اهواز تحویل پیمانکار شده است، گفت: بیش از 

۱۱۰ میلیارد تومان هزینه خرید لوله های این پروژه بوده است، اعتبار طرح 3۰۰ میلیارد تومان اعلام شده است.

 ، شهردار  امیری  سیدنورالدین  حضور  با  بوشهر-  
کیوان هاشم زاده و پویا دولابی اعضای شورای اسلامی شهر 
و محمدرضا حسین پور رئیس سازمان سیما منظر و فضای 
سبز شهری شهرداری بندر بوشهر، در آئینی کاشت درختان 

مرکبات در محلات جنوبی و شمالی شهر بوشهر آغاز گردید.
شهردار بندر بوشهر در خصوص توسعه و گسترش فضای 
سبز شهری و نقش و اهمیت آن در زندگی جوامع امروزی ، 
گفت: در سال ۱3۹۷ بهبود وضعیت محیط شهری و سطح زیر 
کشت گل های فصلی و نهال کاری نسبت به سال قبل از آن، 
از رشد قابل توجهی برخوردار بوده است و در سال جاری نیز 
اجرای طرح های گسترده فضای سبز با جدیت بیشتری دنبال خواهد شد. امیری در ادامه خاطر نشان کرد : توسعه و آبادانی 
شهر بدون مشارکت مردم امکان پذیر نیست ، لذا از شهروندان شریف بوشهری میخواهم تا ضمن مساعدت و همکاری با 
شهرداری، در راستای حفظ و نگهداری فضای سبز شهری کوشا باشند.  حسین پور نیز در پایان به رویکرد جدید این سازمان 
و مطالبه شهروندان در خصوص کاشت و جایگزینی درختان مرکبات بجای سایر گونه های مزاحم کاشت شده در سطح شهر 
اشاره کرد و افزود: سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری تمام تلاش خود را در راستای بهبود و توسعه فضای سبز شهری 

بکار خواهد بست و در این راستا از هیچ کوشش و تلاشی فروگذار نخواهد کرد.

بارش برف بی سابقه طی ۲۷ سال گذشته در استان 
کرمانشاه ، محور - پاوه - نودشه - سرو آباد

 امسال 16 نقطه حادثه  خیز 
جاده های کرمانشاه، اصلاح می شود

انتقال گاز از بوئین زهرا به کرج
۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار طرح است

 کاشت ۲۰۰۰ اصله نهال درخت مرکبات 
در محلات شهر بوشهر

اصفهان - مرادیان: مدیر آبفا بادرود در دومین برنامه از سلسله نشست 
آب  بهینه  مصرف  مدیریت  موضوع  با   ۶ حیات  جاری  رادیویی  برنامه  های 
 ، ندارد  قرار  بزرگ  اصفهان  آبرسانی  پوشش طرح  تحت  بادرود  گفت:منطقه 
آب شرب این منطقه از طریق ۶ حلقه  چاه با دبی بالای ۱2۰ لیتر در ثانیه 
تامین می شود و با بکارگیری سیستم تله متری و تله کنترل توانستیم از هدر 
رفت آب جلوگیری کنیم که این امر افزایش  ظرفیت تامین را بهمراه داشت  
خامسی افزود:در چند سال اخیر توانستیم با اصلاح شبکه فرسوده ، هدر 
رفت آب درشهر بادرود   را کاهش  دهیم بطوریکه در سال ۹2 میزان هدر 
رفت آب در بادرود بیش از44 درصد بوده اما این رقم در سال ۹۷  به 2۱ 
بادرود شاهد  درصد کاهش یافت بطوریکه می توان گفت طی ۵ سال شهر 

کاهش 23 درصدی هدر رفت آب بوده است.
وی با بیان اینکه بادرود در منطقه کویری قرار دارد و در سال گذشته با 
خشکسالی بی سابقه ایی مواجه بود ولی آب شرب این منطقه پایدار تامین شد 
اعلام کرد:از آنجاییکه آب شرب منطقه بادرود از طریق چاه تامین می شود 
بنابراین رصد کردن آنلاین کمیت وکیفیت آب چاهها منجر به تامین پایدار 

آب شرب منطقه می گردد.
خامسی گفت:هم اکنون مصرف سرانه آب در بادرود۱۸۰ لیتر در شبانه 
لیتر در شبانه روز  از 2۰۰  این رقم در سال ۹۶ بیش  روز است در حالیکه 
بوده است و در تلاش هستیم با دردستور کار قرار دادن فعالیت های فرهنگی 

مصرف سرانه آب را در این منطقه کاهش دهیم.
و  پرداخت  منطقه  این  در  زمینی  زیر  آبهای  افت  به  بادرود  آبفا  مدیر 
بسیار  افت  زمینی  زیر  آبهای  بادرود   منطقه  در  گذشته  سال   ۱۰ گفت:در 
از  مانع  مصرف  مدیریت  با  کردیم  سعی  شرایطی  چنین  در  داشته  شدیدی 
مصرف بی رویه شویم و در سال آبی جدید هم که بارندگی ها قابل توجه بوده 

همچنان موضوع مدیریت مصرف مدنظر قرار دارد.
همچنین در این برنامه عبدالعظیم شکاری مدیر انجمن حافظان محیط 
زیست بادرود گفت: اعضای انجمن حافظان محیط زیست بادرود با حضور در 
مدارس دانش آموزان را در تمام مقاطع تحصیلی ترغیب به مصرف بهینه آب 

می نمایند.
آنها  دغدغه  که  داریم  فرهنگی  همکار   3۵۰ حاضر  حال  در  افزود:  وی 
فرهنگ سازی مصرف بهینه آب است بطوریکه موفق شدند تجهیزات کاهنده 

مصرف را در بسیاری از مدارس منطقه بادرود نصب کنند.
وی ترغیب کشاورزان به استفاده از سیستم آبیاری نوین را یکی دیگر 
از فعالیتهای این انجمن در راستای مصرف بهینه آب برشمرد و خاطرنشان 
به  آبیاری  نوین  ازروش های  استفاده  راهنمایی که در زمینه مزیت  ساخت: 
کشاورزان داشتیم. باعث شد تا کنون بیش از ۱۰ درصد کشاورزان سیستم 

آبیاری نوین استفاده کنند.
تشیعی با بیان اینکه هر تغییر مثبت در رفتار و عادت هاي یک خانواده 

به راحتي موجب اصلاحات موثري مي شود اظهارداشت: در نهایت با جایگزین 
خانواده  فرهنگي  و  اقتصادي  هاي  ریشه  بهینه،  و  هاي صحیح  عادت  شدن 
در  افراد  اغلب  که  دلیل  این  به  کرد.  خواهد  پایدارتر  و  مقتدر  را  اجتماع  و 
رفتارهاي خود داراي برخي از عادت ها و باورهاي سنتي اشتباه هستند و به 
دلیل عدم آگاهي از واقعیت امر، ناخواسته نسبت به انجام و تکرار آن دست 
مي زنند، غافل از این که این باورها ضربه هاي اساسي به فرهنگ و اقتصاد 
خانواده و اجتماع وارد خواهد کرد.پس باید عادتهای غلط در مصرف آب را 

برای همیشه به فراموشی بسپاریم.

اصفهان- مرادیان: شهردار اصفهان گفت: با توجه به شرایط خاص به 
وجود آمده برای کشور در فضای بین المللی، جشنواره فیلم کودک و نوجوان 
در اصفهان باید به یک فرصت طلایی برای خانواده های اصفهانی تبدیل شده 

و از این رویداد سینمایی به خوبي بهره برداري شود. 
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، قدرت اله نوروزی 
در اولین جلسه شوراي عالي برنامه ریزی سی و دومین جشنواره بین المللی 
فیلم هاي کودکان و نوجوانان اصفهان اظهار کرد: تاکید بر نام اصفهان برای 
بلکه  نیست  جغرافیایی  محدوده  یک  بر  تاکید  این جشنواره، صرفا  برگزاری 
اصفهان بخشي از برند این جشنواره است. در عین حال لازم است این رویداد 
مهم بین المللی بتواند در عرصه جهانی بیش از گذشته عرض اندام کرده و به 

اصفهان محدود نشود.  
وی تصریح کرد: برگزاری جشنواره در اصفهان باید شرایطی را فراهم کند 
تا افراد فعال و علاقمند در حوزه فیلم که از نام و نشان کمتری برخوردارند 
نیز بتوانند به عرصه آمده و آثارشان دیده شود. با توجه به شرایط خاص به 

وجود آمده برای کشور در فضای بین المللی، جشنواره فیلم کودک و نوجوان 
در اصفهان باید به یک فرصت طلایی تبدیل شده و از این رویداد سینمایی 
به خوبي بهره برداري شود. شهردار اصفهان در پایان بر لزوم ایجاد دبیرخانه 

دائمی جشنواره در اصفهان، تأکید کرد.
زنجیره صنعت سینما در اصفهان شکل گیرد

دبیر سي و دومین جشنواره بین المللی فیلم هاي کودکان و نوجوانان 
اصفهان نیز در ادامه این جلسه اظهار کرد: طي چند روز گذشته فراخوان و 
مقررات سی و دومین دوره جشنواره منتشر شد و انتظار مي رود مانند سال 
شرکت  برای  المللي  بین  و  داخلی  فیلمسازان  استقبال  شاهد  گذشته  هاي 

آثارشان در این جشنواره باشیم.  
علیرضا تابش با اشاره به اینکه اصفهان شهر خلاق سینمای کودک نیز 
نوجوان در  و  فیلم کودک  برگزاری جشنواره  به موازات  هست، تصریح کرد: 
تولیدات  از  برای حمایت  مطمئن  پایگاه  به  این شهر  است  اصفهان ضروری 
کنار  در  سال،  طول  در  تا  شود  تبدیل  نوجوانان  و  کودکان  ویژه  سینمایی 
دستاوردهای  نمایشگاه  مانند  دیگر  رویدادهای  کودک،  جشنواره  برگزاری 
صنعت سینما که سال گذشته برگزار شد، ادامه یافته و زنجیره صنعت سینما 

در شهر اصفهان شکل گیرد.  

در دومین برنامه از سلسله نشست های برنامه رادیویی جاری حیات 6 با موضوع مدیریت مصرف  بهینه آب در بادرود اعلام شد:

کاهش 23 درصدی هدر رفت آب در بادرود طی ۵ سال

شهردار اصفهان مطرح کرد: 

اصفهان، نه يك محدوده جغرافیايي بلكه بخشي از برند جشنواره فیلم کودک و نوجوان است
علیرضا تابش: زنجیره صنعت سینما در اصفهان شكل گیرد

 توزیع
115۰تن شكر 
و 1۲6 تن 
مرغ منجمد 
در استان 
کردستان 

سازمان  بازار  تنظیم  کارگروه  جلسه  در  حنیفی  شهریار   
جهاد  سازمان  رئیس  ریاست  به  که  استان  کشاورزی  جهاد 
تا  جاری  سال  آغاز  کرد:از  اظهار  شد  برگزار  استان  کشاورزی 
پایان اردیبهشت ۹۸،بیش از ۵33 تن برنج تایلندی و ۵۰ تن 
برنج هندی و  ۱2۶تن مرغ منجمد جهت دسترسي آسان مردم 
توزیع شده   زنجیره ای  فروشگاه های  از طریق  کردستان  شریف 
غله  انبارهای  در   )۱۱2۱( برنج  نیز  ۶۰2تن  در حال حاضر  و 

موجود است.
مصرف  برای  مرحله  دو  در  سالجاری  ابتدای  افزود:از  وی 
خانوار ۸۰2 تن شکر به استان کردستان اختصاص یافت که با 
موجودی قبلی شکر در استان ۱۱۵۰تن شکر توزیع شد و در 

حال حاضر نیز  3۵۰تن شکر در استان موجود است.

مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان 
گفت:شکر مصرفی صنف و صنعت که به قنادی ها و کارخانجات 
تولید قند اختصاص دارد نیز در دومرحله،  ئ۱۶3۱تن که از استان 
همدان و ۸۷۰ تن از استان آذربایجان غربی تامین شده در مجموع 
2۵۰۰تن در اختیار سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قرارداده 

و کل این مقدار را توزیع کرده است.
تن،   2۶۵ برزیلی  منجمد  قرمز  :گوشت  کرد  تاکید  وی 
گوشت قرمز سرد گوسفندی وارداتی  32تن، گوشت قرمز سرد 
تن خرمای  از 2۰  توزیع شده همچنین  وکیوم ۱2تن  گوساله 
مضافتی که از طریق شرکت  تعاون روستایی از استانهای جنوبی 

کشور خریداری شد  ۱۸ تن و نیم توزیع شده است.
به  وارداتی  قرمز  گوشت  اینکه  به  اشاره  با  وی 

افزود:گوشت  رسد  می  استان  مصرف  به  دوطریق 
مردم  مصرف  به  دولتی  و  خصوصی  دوطریق  از  وارداتی 
تن   3۱۰ مقطع  این  تا  خصوصی  بخش  میرسد  استان 
شهرک  بهاره  فروشگاه  طریق  از  و  نموده  توزیع  گوشت 

است. توزیع  حال  در  بهاران 
استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  بازرگانی  توسعه  مدیر 
کنجاله  برای  حواله  تن   ۷۹۶ کرد:4۵هزارو  عنوان  کردستان 
سویا تا این مقطع از طریق معاونت بهبود تولیدات دامی جهاد 
کشاورزی استان صادر شده که از این مقدار 32۰هزار تن توسط 

بخش خصوصی جذب شده است. 
به گفته حنیفی :با ابلاغ  3۰۰ تن جو به استان کردستان 

تا امروز کل 3۰۰ تن جذب و توزیع شده است.

بازدید معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری گیلان به همراه رییس عمران و 
بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری رشت 
از محل احداث سوله های تخمیر کود آلی

محل  از  گیلان  استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  پور:  قلی  زینب  رشت- 
سازمان  پیمانکاری  به  ۱2۰۰۰مترمربع  مساحت  به  که  آلی  کود  تخمیر  های  سوله  احداث 
عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری رشت در حال اجرا بود، بازدید نمود.در این 
رشت  شهرداری  شهری  فضاهای  بازآفرینی  و  عمران  سازمان  رئیس  روائی،  هومن  بازدید 
توسط  اجرا  بر  نظارت  و  پروژه  پیشرفت  و  اجرا  نحوه  زمانبندی،  برنامه  داشت: طبق  اظهار 

است. گرفته  صورت  سازمان  اجرایی  و  فنی  معاونت 


